06.10.2017г. №45-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИСКЛЮЧЕНИИ ИЗ СВОДНОГО РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Ныгда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из сводного реестра муниципальных услуг пункт №3 «Размещение муниципального заказа для нужд МО «Ныгда» путем проведения запроса котировок и торгов в форме конкурса, аукциона»;
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Ныгдинский вестник» и на официальном сайте администрации МО «Ныгда»;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования «Ныгда»

И.Т. Саганова